工银瑞信年年惠信托产品型养老金产品 1 期清算报告

2022-6-2

由于投资资产到期，工银瑞信年年惠信托产品型养老金产品 1 期（以下简称

“本产品”）已于 2022 年 3 月 7 日到期终止，并于终止当日公告。现本产品已

完成产品清算，以下清算报告经会计师事务所审计及律师事务所出具法律意见书。

清算报告如下：

一、养老金产品简介

工银瑞信年年惠信托产品型养老金产品 1期（以下简称“本产品”）于 2017

年 6 月 29 日正式成立。依据《人力资源社会保障部银监会证监会保监会关于企

业年金养老金产品有关问题的通知》（人社部发〔2013〕24 号）、《人力资源社

会保障部办公厅关于加强养老金产品管理有关问题的通知》（人社厅发〔2019〕

85 号）和《工银瑞信年年惠信托产品型养老金产品投资管理合同》（以下简称

“《产品合同》”）等有关规定，满足终止条件，进入资产清算程序。本产品于

2022 年 3 月 7 日到期终止，本产品将依据投资管理合同等相关约定进行产品到

期清算。本产品于 2022 年 3 月 8 日起进入清算期，由产品投资管理人工银瑞信

基金管理有限公司、托管人中国工商银行股份有限公司、份额持有人代表北京市

（肆号）职业年金计划-中行组合、天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）、

北京植德（上海）律师事务所组成财产清算小组履行产品财产清算程序，并由天

职国际会计师事务所（特殊普通合伙）对清算报告进行审计，由北京植德（上海）

律师事务所对本产品清算事宜出具法律意见书。

二、合同终止日财产状况

产品终止日资产负债表

金额单位：人民币元

 2022 年 3 月 7 日

资产 -

银行存款 203,205.60

结算备付金 -

存出保证金 -

交易性金融资产 -

其中：股票投资 -

      债券投资 -

      资产支持证券投资 -

      基金投资 -

衍生金融资产 -

买入返售金融资产 -

应收证券清算款 -

应收利息 152.46

应收股利 -

应收申购款 -

其他资产 -

资产总计 203,358.06

债务及持有人权益

债务

短期借款 -

交易性金融负债 -

衍生金融负债 -

卖出回购金融资产款 -

应付证券清算款 -

应付赎回款 -

应付管理人报酬 93.13

应付托管费 18.76

应付销售服务费 -

应付交易费用 -

应付税费 -

应付利息 -

应付利润 -

其他负债

债务合计 111.89

持有人权益：

实收基金 199,999.98

未分配利润 3,246.19

持有人权益合计 203,246.17

债务及持有人权益总计 203,358.06

注：本报表是在非持续经营的前提下参考《企业会计准则》及《证券投资基金会计核算

业务指引》的有关规定编制的。由于报告性质所致，本清算报表并无比较期间的相关数

据列示。

三、清算期间的清算损益情况

金额单位：人民币元

项目

2022 年 3 月 8 日至

2022 年 3 月 13 日

（出具清算报告前）止期间

一、清算收益 11.88

1、利息收入 11.88

2、未变现资产投资收益 -

清算收入小计 11.88

二、清算费用 18,000.00

1、交易费用 -

2、银行汇划费用 -

3、银行间费用 -

4、其他费用 18,000.00

清算费用小计 18,000.00

三、本期清算净收益 -17,988.12

四、从持有人权益转入 203,246.17

五、累计清算净收益 185,258.05

注：其他费用为本产品清盘聘请会计师事务所、律师事务所需支付的审计费和律师费，

其中审计费为 10,000 元，律师费为 8,000.00 元。累计清算净收益已于 2022 年 3 月 14

日划付，托管费已于 2022 年 5 月 24 日支付，审计费已于 2022 年 4 月 26 日支付，律师

费已于 2022 年 5月 24 日支付，管理人报酬已于 2022 年 5月 27 日支付。

特此公告。

工银瑞信基金管理有限公司

2022 年 6 月 2 日